Volumetrie lorde indicate nell'Offerta); 

 Ribasso percentuale sul corrispettivo unitario proposto a base di gara (rif. Quota 
variabile dell'Elaborato Offerta Economica); 

 Riduzione temporale offerta sul tempo di esecuzione dei lavori posto a base di gara, 
pari a 1400 (millequattrocento) giorni naturali e consecutivi. indicata in giorni 
naturali e consecutivi, espressi in cifre e in lettere; 

2) ►Piano economico finanziario asseverato da un istituto di credito o da società di 
servizi costituite dall'istituto di credito stesso ed iscritte nell'elenco generale degli